МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

              ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	           24.07.2012

	№
	07-67

г. Казань

О внесении изменений в приказ МФ РТ
от 01.12.2011 №07-114 «Об утверждении

ведомственной целевой программы

Министерства финансов Республики

Татарстан  «Повышение эффективности

межбюджетных отношений с местными

бюджетами Республики Татарстан

на 2012-2014 годы»

           В целях совершенствования системы оценки эффективности межбюджетных отношений с местными бюджетами  и качества управления средствами бюджета Республики Татарстан ПРИКАЗЫВАЮ внести в приказ Министерства финансов Республики Татарстан от 01.12.2011 № 07-114 «Об утверждении ведомственной целевой программы Министерства финансов Республики Татарстан  «Повышение эффективности межбюджетных отношений с местными бюджетами Республики Татарстан на 2012-2014 годы» следующие изменения:
           1. Ведомственную целевую программу Министерства финансов Республики Татарстан  «Повышение эффективности межбюджетных отношений с местными бюджетами Республики Татарстан на 2012-2014 годы» изложить в новой редакции.
 2.   Пункты 2 и 3 изложить в новой редакции:
«2. Отделу по взаимоотношениям с бюджетами регионов (Л.Ф.Гарифуллина), отделу бюджетной политики (Н.М.Гарифуллин), отделу бюджетной политики в социально-культурной сфере (О.А.Кисапова) обеспечить выполнение мероприятий утвержденной настоящим приказом ведомственной целевой программы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра А.Л.Анфимову.»
       Министр

Р.Р.Гайзатуллин